

**WYKONAWCY**  
**STRONA INTERNETOWA**

Dotyczy zapytania ofertowego: „**Montaż 2 niezależnych klimatyzatorów w dwóch pomieszczeniach biurowych w budynku przy ul. Marcinkowickiej 25 w Chełmcu**”

W związku z wpływieniem do Zamawiającego pytania Wykonawcy dotyczącego przedmiotowego zapytania ofertowego, zamawiający wyjaśnia treść zapytania:

**Pytanie 1.**

Jaki jest dach na którym należy zamontować jednostki zewnętrzne klimatyzatorów płaski czy skośny? Na jakiej znajduje się wysokości oraz z czego wykonany jest dach?

**Odpowiedź 1.**

Dach skośny, na wysokości ok. 5 m od terenu, pokryty blachą trapezową.

**Pytanie 2.**

Ile pięter ma budynek?

**Odpowiedź 2.**

Budynek posiada jedno piętro /parter i I p/.

**Pytanie 3.**

Czy na pewno pomieszczenia, w których należy zamontować klimatyzatory mają kubaturę ok. 20m<sup>3</sup>? Skoro powierzchnia ich wynosi odpowiednio 13,66m<sup>2</sup> i 13,84m<sup>2</sup>, kubatura ich wynosi ok. 30m<sup>3</sup>. Proszę o wyjaśnienie

**Odpowiedź 3.**

Pomieszczenia mają kubaturę ok. 40 m<sup>3</sup>

**Pytanie 4.**

Klimatyzatory mają pracować w systemie Split czy multisplit?

**Odpowiedź 4.**

Klimatyzatory w systemie multisplit.

**Pytanie 5.**

W ramach zadania jest wykonanie wentylacji w tych pomieszczeniach czy tylko klimatyzacji?

**Odpowiedź 5.**

Wykonanie klimatyzacji.

**Pytanie 6.**

Jak należy prowadzić instalację chłodniczą i odprowadzenia skroplin w korytkach, bruzdach czy w zabudowie g-k?

**Odpowiedź 6.**

Instalację chłodniczą i odprowadzenie skroplin w korytkach.

**Pytanie 7.**

Jaka jest odległość tablicy elektrycznej od klimatyzowanych pomieszczeń?

**Odpowiedź 7.**

Ok. 14 m

**Pytanie 8.**

Instalację elektryczną należy prowadzić podtynkowo czy natynkowo w korytkach?

**Odpowiedź 8.**

Instalację należy prowadzić natynkowo w korytkach.

**Pytanie 9.**

Gdzie należy odprowadzić skropliny ? Czy wymaga się zastosowanie pompek skroplin czy możliwe jest grawitacyjne odprowadzenie skroplin?

**Odpowiedź 9.**

Możliwe jest grawitacyjne odprowadzenie skroplin.

**Pytanie 10.**

Czy w cenie oferty należy uwzględnić przeglądy okresowe w czasie trwania gwarancji? Ile razy w roku należy je wykonywać?

**Odpowiedź 10.**

Należy uwzględnić dwa przeglądy gwarancyjne w roku.

**Pytanie 11.**

Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej, odprowadzenia skroplin i elektrycznej dla każdego pomieszczenia?

**Odpowiedź 11.**

Długość instalacji chłodniczej ok. 6 m, inst. odprowadzenia skroplin ok. 8 m i inst. elektr. ok. 10 m.

**Pytanie 12.**

Gdzie znajduje się tablica elektryczna.

**Odpowiedź 12.**

W budynku na korytarzu parteru.

**Pytanie 13.**

Klimatyzatory mają być typu ściennego?

**Odpowiedź 13.**

Tak ma być typu ściennego.

**Pytanie 14.**

Co znajduje się w klimatyzowanych pomieszczeniach oraz ile maksymalnie osób będzie w nich przebywać?

**Odpowiedź 14.**

Znajdują się meble biurowe, komputer, maksymalna ilość osób 2.

**Pytanie 15.**

Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?

**Odpowiedź 15.**

Ściany wykonane są z pustaka ceramicznego, sufit żelbetowy.

z up. WÓJTA GMINY

  
mgr Artur Boruta  
SEKRETARZ GMINY

